
Tekst ujednolicony 

zarządzenia Nr 27/2017 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 24 maja 2017 r. 
w sprawie określenia składu Komisji Ekspertów ds. Osób Starszych przy Rzeczniku 
Praw Obywatelskich, uwzględniający zmiany wprowadzone przez zarządzenie Nr 
13/2018 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 11 kwietnia 2018 r., zarządzenie Nr 
5/2019 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 29 stycznia 2019 r., zarządzenie Nr 
49/2019 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 26 listopada 2019 r., zarządzenie Nr 
36/2021 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 27 grudnia 2021 r., zarządzenie Nr 
16/2022 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 10 marca 2022 r., zarządzenie Nr 
24/2023 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 26 maja 2023 r. oraz zarządzenie 
Nr 7/2025 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 7 lutego 2025 r. 

 

ZARZĄDZENIE Nr 27/2017 

RZECZNIKA PRAW OBYWATELSKICH 

z dnia 24 maja 2017 r. 

w sprawie określenia składu Komisji Ekspertów ds. Osób Starszych przy 

Rzeczniku Praw Obywatelskich 

Na podstawie § 8 ust. 2 oraz § 9 statutu Biura Rzecznika Praw Obywatelskich, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 45/2015 Rzecznika Praw Obywatelskich 

z dnia 19 listopada 2015 r. w sprawie nadania statutu Biuru Rzecznika Praw 

Obywatelskich zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W skład Komisji Ekspertów ds. Osób Starszych przy Rzeczniku Praw Obywatelskich 
powołuje się następujące osoby: 

1)  Pana dr. Rafała Bakalarczyka; 
1a)    Panią dr n. med. Annę Barczak; 
2)  Panią prof. dr hab. Barbarę Bień; 
3)  Pana prof. dr. hab. Piotra Błędowskiego; 
4)  Panią Wiesławę Borczyk; 
4a)   Panią dr n. med. Katarzynę Broczek; 
5) Panią Gabrielę Dudziak; 
6) Panią prof. dr hab. Irenę Elżbietę Kotowską; 



7) Panią Krystynę Rawską; 
8) Panią Ewę Kulisz; 
9) Pana Jacka Kwiatkowskiego; 
9a)   Panią Krystynę Lewkowicz; 
10) Panią prof. dr hab. Barbarę Mikołajczyk; 

      10a)    Panią prof. dr hab. n. med. Agnieszkę Neumann-Podczaską; 
11) Panią Danutę Parlak; 
12) Panią dr hab. Jolantę Perek-Białas; 
13) Panią dr Janinę Petelczyc; 
14) Panią dr Magdalenę Rosochacką-Gmitrzak; 
15)      Pana Tomasza Schimanka; 
15a)    (uchylony) 
16)  Panią Grażynę Staniszewską; 
17)  Panią Małgorzatę Stanowską; 
17a)    Pana dr. Michała Sutkowskiego; 
18)  Panią dr hab. prof. UP Zofię Szarotę; 
19)  Panią prof. dr hab. Barbarę Szatur-Jaworską; 
20)  Panią Mirosławę Wojciechowską-Szepczyńską; 
21)  Panią Irenę Wóycicką; 
22)  Panią dr prof. WSH Marię Zrałek; 
22a)     Panią Małgorzatę Żuber-Zielicz; 
23)        Panią Annę Chabierę - pracowniczkę Biura Rzecznika Praw 

Obywatelskich; 
24)  Panią Kingę Dękierowską; 
25)       Panią Barbarę Imiołczyk – pracowniczkę Biura Rzecznika Praw 

Obywatelskich; 
26) Panią Dorotę Siwiec - pracowniczkę Biura Rzecznika Praw Obywatelskich; 
27) Panią Ewę Tułodziecką-Czapską - pracowniczkę Biura Rzecznika Praw 

Obywatelskich. 
§ 2. 

Pełnienie funkcji współprzewodniczących Komisji Ekspertów ds. Osób Starszych 
powierza się Pani dr hab. prof. UW Barbarze Szatur-Jaworskiej oraz Pani Barbarze 
Imiołczyk. 

§ 3. 

Pełnienie funkcji sekretarza Komisji Ekspertów ds. Osób Starszych powierza się 
Pani Ewie Tułodzieckiej-Czapskiej. 

§ 4. 

Traci moc zarządzenie Nr 6/2015 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 19 lutego 



2015 r. w sprawie określenia składu Komisji Ekspertów ds. Osób Starszych przy 
Rzeczniku Praw Obywatelskich, zmienione zarządzeniem Nr 49/2015 Rzecznika 
Praw Obywatelskich z dnia 30 listopada 2015 r. oraz zarządzeniem Nr 14/2017 
Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 13 marca 2017 r. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rzecznik Praw Obywatelskich 

Adam Bodnar 


